

Årshjul 2025-2026

Viktige datoer og merke seg gjennom året

August

Velkommen til nytt barnehageår. I august handler det om tilvenning på alle avdelinger. Barna har hatt lang sommerferie- og noen barn begynner i barnehagen for første gang. Andre barn er endelig blitt førskolebarn. For alle avdelinger handler august om trygghet og tilvenning og å bli kjent med hverandre gjennom lek og samspill.

I Preg Barnehager Askøy er vi opptatt av å ha et variert og godt kosthold, og vi lager varm lunsj til barna to dager i uken, tirsdag og fredag. Til frokost, lunsj og fruktmåltid- får barna servert brødmatt/ grøt- og sunne påleggsalternativer. Barna får servert vann og melk.

De ansatte i barnehagen legger vekt på å være gode rollemodeller for barna under måltidet og spiser sammen med dem. Måltidet skal være en felles sosial arena, hvor den gode samtalen skal få god plass. Fellesskap, ro, samtale og hygge er viktige ingredienser for et måltid preget av god stemning og positiv atmosfære. Når været tilsier det, synes vi det er ekstra kjekt å ta måltidet ute på en av benkene, i grillhytten eller i lavvoen i skogen.

Datoer i august:

1 august- nytt barnehageår starter.

September

I september har vi nasjonal brannvernuke. Denne måneden vil vi derfor ha særlig søkelys på brannvern, og vi følger undervisningsopplegget til norsk brannvernforening. Vi får et gjensyn med Bjørnis- som mange av barna kjenner allerede.

Datoer i september:

01 september- frist for å gi beskjed om høstferie.

08 september- planleggingsdag- barnehagen er stengt.

10 september- foreldremøte kl. 19-20.00.

17 september- brannøvelse.

15-19 september - brannvernuke.

Oktober

Nå er høsten her- og sammen skal vi utforske og undre oss over alt det flotte vi ser utspiller seg i naturen nå når sommeren er forbi og høsten er her for fullt. Vi jobber videre med prosjektet vårt «skapelsen i naturen», og la barna bli kjent med FN- og barnekonvensjonen. Barna skal få bli kjent med kaninen, pinnsvinet og vennene deres som møter utfordringer i hverdagen- som alle bygger på rettigheter vi finner i barnekonvensjonen.

I oktober starter vi med foreldresamtaler her i barnehagen- og alle foreldre vil få tilbud om en samtale i løpet av de neste ukene. Et tett og godt samarbeid mellom barnehagen og hjemmet er svært viktig for barnas trivsel, og målet for denne samtalen er å styrke samarbeidet mellom barnehagen og hjemmet og gi barnet best mulig utvikling.

Datoer i oktober:

06-10 oktober høstferie - denne uken eller vinterferie uke 2026 regnes med som 1 av barnas 4 uker ferie - om de tar fri hele uken.

24 oktober: NLM UNG kommer på besøk og har samling om PERU.

24. oktober: FN dagen.

Starter prosjektet. Misjonsprosjektet i år er PERU.

November

Hvert år samler barna i Preg Barnehagene inn penger til et misjonsprosjekt som er rettet mot arbeid blant barn. Dette barnehageåret går pengene som blir samlet inn til prosjekter i PERU. Vi starter misjonsprosjektet i oktober/ november og avslutter med vaffeldag 25 mars. Målet er at barna i barnehagen skal få et engasjement for misjon og samtidig lære forståelse for andre land og kulturer. Gjennom leker og aktiviteter og historier som er laget til dette prosjektet skal barna få bli kjent med folk og kulturer i PERU. Vi skal ha en utstilling på fellesrommet onsdag 18 november, hvor barna stiller ut prosjektarbeidet om barnekonvensjonen de har jobbet med i oktober og november.

Datoer i november:

07 november- planleggingsdag- barnehagen er stengt.

19 november- vi åpner årets misjonsprosjekt med utstilling på fellesrommet- Høstfest m/middag.

28 november- frist for å gi beskjed om barnas julefri.

Desember

Vi ønsker å ha en rolig og fin adventstid i barnehagen. Advent betyr «ventetid»- og vi gleder oss til julehøytiden som nærmer seg. Vi fryder oss sammen over julekakebaking, vi lager julegaver og julepynt, vi besøker kirken og har samlinger hvor vi får høre mer fra juleevangeliet. Og så ønsker vi å la stresset og kavet som kjennetegner samfunnet disse dagene, ikke få trenge inn i barnehagen.

Mandag 14. desember markerer vi Lucia her i barnehagen og inviterer foreldre/ foresatte til å komme å se barna i Luciatøget, og smake på deilige lussekatter som barna har laget i forveien.

Hver advent drar de eldste barna til Kirken her på Erdal. Vi møter presten og kirkepedagogen, og får høre juleevangeliet samt sunget våre kjente julesanger. Vi møter også barn og voksne fra andre lokale barnehager. Noen av barna fremfører julespill, og vi har en fin markering av julehøytiden.

Hver advent får vi også besøk fra en pedagog fra Erdal kirke, og de yngste barna får være med på en adventsamling på fellesrommet. Kirkepedagogen forteller og dramatiserer juleevangeliet, og vi har en fin samling hvor også julesangene får mye fokus.



Datoer i desember

Besøk av kirkepedagog i barnehagen- dato kommer i kalender i kidplan.

11 desember- Besøk fra NLM UNG – samling tema jule evangeliet.

14 desember- Luciafeiring i barnehagen.

17 desember- nissefest.

Januar

Vi ønsker dere alle et riktig godt nytt år. Vi håper på en fin vintermåned- med lek i snøen, aketurer og kakao.

Det er viktig at barna har rikelig med byttetøy liggende i kurven sin. To fulle klesskift er å anbefale. Funksjonelt yttertøy tilpasset vær og årstiden er nødvendig for at barna skal oppleve trivsel og glede ved utelek. Det er fint om foreldrene kan hjelpe personalet med å holde orden i garderoben, og ta hjem våte sko/klær ved behov. Det er også viktig at barnas tøy er godt merket med fornavn og etternavn. Dette gjør det lettere for personalet å holde orden og system i garderoben.

Datoer i januar

23 januar: frist for å gi beskjed om vinterferie.

30 januar planleggingsdag – barnehagen stengt.

Februar

20 februar har vi temafest her i barnehagen. Tema for festen henter vi fra «hjerteprogrammet» som vi jobber med her i barnehagen. Barna får lage sine egne kostymer i forkant av dagen og ansiktsmaling og spennende elementer skaper fine øyeblikk av magisk stemning i barnehagen. Det er stor stas med fest på fellesrommet, og avdelingsvis, og denne dagen er noe barn og voksne gleder seg til i lang tid.

Datoer i februar

6 februar: Samefolkets nasjonaldag.

20 februar: temafest- Hjerte dag.

Vinterferie uke 9 – 23-27 februar- Denne/eller høstferien 2025 regnes med som 1 av barnas 4 uker ferie - om de tar fri hele uken.

Mars

Pedagogen fra kirken på Erdal kommer på besøk til oss hver påske, og tar barna med på en reise gjennom de ulike høytidsdagene i påsken. Gjennom sang, musikk, drama og fortelling får barna innblikk i hva som skjedde i høytiden og hva dette betyr for oss i dag. Ved fellessamlinger samles hele barnehagen til aktivitet på det store fellesrommet som ligger i andre etasje av barnehagen. Disse samlingene styrker samhold og identitet samtidig som det er kjekt for barna å treffes på tvers av avdelinger. Her synger vi sanger vi har øvd oss på, det dramatiseres og fortelles, samt at små og store venner får opptre for hverandre. Samlingene finner sted en fredag i måneden og vi har kristne temaer som utgangspunkt for samlingene.

Datoer i mars:

01 Mars: frist for å gi beskjed om barnet skal ha påskeferie.

Kirke besøk – dato kommer i kalender i kidplan.

13 mars planleggingsdag barnehagen er stengt.

25 mars: Vaffeldagen.

26 Mars Påskefrokost med foreldre 08.30-09.30.

April

I henhold til vedtektene i Preg barnehager Askøy, skal alle barn ha 4 uker ferie. Tre av disse ukene skal være sammenhengende og innenfor skolen sin sommerferie. Den fjerde uken tas ut sammenhengende i løpet av året enten høstferie, vinterferien eller sommerferien. Det er viktig at personalet får vite i god tid før denne ferieuken tas ut. Innen 1 april ønsker vi tilbakemelding om når tid barna skal ha sommerferie. Det er fint for oss å få denne informasjonen så tidlig som mulig, slik at vi kan lage en sommerkabal- som kommer alle barna og de ansatte til gode.

Datoer i april:

01 april: frist for å gi beskjed om når barnet skal ha sommerferie.

01-06 April- påskehøytid og barnehagen er stengt. Obs. stengt onsdag før påske.

Mai

Vi har stort søkelys på nasjonaldagen vår i mai. Denne er en viktig del av Norges kulturarv, og vi søker dypere innsikt i hvorfor vi feirer 17. mai. Vi lager pynt og har søkelys på flagget vårt og vi øver oss på de mest kjente nasjonalsangene. Preg Barnehage har sin egen fane som vi bærer i det lokale 17. mai toget her på Erdal og vi har vår egen sang som vi øver på og synger i toget.

Datoer i mai

1 mai- barnehagen er stengt

Mai Førskoletur til Sætervika med overnatting

13 mai- Vi markerer nasjonaldagen i barnehagen

14 mai -Kristi himmelfartsdag barnehagen er stengt

15 mai- planleggingsdag- barnehagen er stengt

25 mai- 2 pinsedag barnehagen er stengt



Juni og juli

I månedsskiftet mai/ juni har vi idrettsdag. Det er en flott dag, hvor det er laget til ulike poster hvor barna gjør ulike aktiviteter. Løping, lengde, høydehopp, balansering for bare å nevne noen. Etterpå er det høytidelig overrekkelse av diplomer til alle barna samt is til premie.

Sommerfesten er også en årlig tradisjon i barnehagen hvor det er barnehagen som har regien for å lage til, invitere og opptre. Barna opptre med sang og underholdning og foreldrene tar med medbrakt mat og står for opprydningen.

Datoer i juni og juli

Juni: idrettsdag dato kommer i kalender i kidplan

2 juni Avslutnings fest for førskole barna med foreldre/foresatte

09 juni: sommerfest for alle foreldre og barn

Vi tar forbehold om endringer i årsplanen.

